乳源瑶族自治县2015年公共租赁住房
申请条件通告
乳府﹝2015﹞31号

根据住房和城乡建设部、财政部、国家发展改革委《关于公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》和《广东省住房和城乡建设厅转发住房城乡建设部关于并轨后公共租赁住房有关运行管理工作意见》的有关要求，结合我县实际，自2015年起将原怡乐居（廉租住房）和原沙头岭廉租房纳入我县公共租赁住房管理，分别改称为怡乐居（二九一路公租房）和沙头岭公租房。届时将依据申请家庭的条件等级参照我县廉租房或公租房租金标准收取房租。现将我县2015年公租房房源及申请条件公告如下：
一、公租房房源情况

截至目前，我县共有3个项目合计180套公共租赁住房房源符合2015年分配要求，分别为：

怡乐居（迎宾路公租房）17套，位于乳城镇迎宾路（县交管所旁），户型为两室一厅。

怡乐居（二九一路公租房）63套，位于乳城镇二九一路口（民政局旁），户型为两室一厅。

怡乐居（沙头岭公租房）97套，位于乳城镇沙头岭旧实验小学，户型为两室一厅。

沙头岭公租房3套，位于乳城镇沙头岭，绿色食品公司旁，户型为两室一厅。

二、公共租赁住房申请条件

（一）享受原廉租房租金待遇申请条件（同时符合以下条件）

1. 家庭收入标准：低于我县城镇最低生活保障线（由县民政局发布：4980元/人/年）的150%以内，即低于或等于7470元/人/年。

2. 住房困难标准：家庭人均住房建筑面积低于13 平方米（含13平方米）或无房。

3. 乳源瑶族自治县非农户口，在乳城镇工作或在乳城镇居住2年以上。

（二）享受原公租房租金待遇申请条件有三类人群
1. 社区居民（同时符合以下条件）：

(1)家庭收入标准：低于我县城镇最低生活保障线（由县民政局发布：4980元/人/年）的250%以内，即12450元/人/年。

(2)住房困难标准：家庭人均住房建筑面积低于15 平方米（含15平方米）或无房。

(3)乳源瑶族自治县非农户口，在乳城镇工作或在乳城镇居住2年以上。

2. 优秀外来务工人员（同时符合以下条件）（未婚者两人合租；已婚者以家庭为单位申请）：

（1）非乳源户籍的外来务工人员，非农户口。

（2）大专以上学历且在乳城镇参加工作1年以上。

（3）家庭人均住房建筑面积低于15平方米或无房。

3. 本地优秀务工人员（同时符合以下条件）：

（1）乳源户籍,非农户口。

（2）大专以上学历且在乳城镇参加工作1年以上。

（3）未婚需以父母为单位，已婚则以家庭为单位，家庭人均住房建筑面积低于15平方米或无房。

符合以上条件的家庭请在本公告发出之日起，到户口所属社区或租房居住地所属社区咨询申报，截止日期为2015年8月15日，县保障性住房办公室将依据申请情况制定分配方案并及时通知申请者。

特此通告

[image: image1.png]

乳源瑶族自治县人民政府
2015年7月28日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QCbyMzDxMy=sMCX0PhzzPjYCKSfzPjLsLyj2PSEALiAFQSL3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS5ipLiotJ5griHvLSVgryLwtrVipbio0KSQ+sek08SVyr+XLi=wMbSptZt4rsehvc6Wnad+s6+TsKxvxdqG57y0uO54p6ilKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrio0KSQ+sek08SVyr+XxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tdN1p7pgxNmTsMG909WW0MaNy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tdN1p7pgxNmTsMG909WW0MaNy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvMCHvLCfvLyDzLC=vLCT4LyL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzvMxzxNB=fLSb5LCT5LSP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLSDvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBzyMx0EMhz4LhzxNRz1LyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=wajsKbUcjUEAHQkXuPV8QYjPwdU=3bWUqUyklZVkOYUELTlTyMCMCNFwCLigQbUDxczQ2ZSQpS1wrVjsAJ2gYPl4CNTkDQlkYSCECOT8OayPvR0EWUFktay04cjTza0EAdUgHPTMQLkERVjLxcWELRVYCLCItYF4ZSGINTFIQJx73RT8qZ1UsJyz2Pj00bzwOaDb4MTsBQj0AMTgGXi05azTxSx8KYCANb14TT0ktXmQAcj8HZ2YCUycKM10xMEEiPUg0YzLqPT8QSDsjaFnqU0gKRUoqMzQicWMzblw0Ym=1Q1YOblUXRDcgbjkUOTMNNVQ5RSEUdTXyXT4QMzYtOUA0czk5YS03USgLViAuL1s5TR84cmUzMl02M10sZl4BQlEZNR83RGYuLlsIbGIDZh8IYVT0QzoZT2ozMEfzMWY4aSkOSEQVLzn8bmkUXyYKYFUuQVQ1PWEtLiMLTCYqXTEXRmARVCjxLTHxMTX3UikhYDQASmowOTotcUn1SS0gSCcJXyMtPmHudkoiXyQSLzY5SVw5X1bzbFcqVjQydEPyUjEQYE=3OUQGQ2QsQWYza2ozblcjPjXqaTsSQWQIUDIXT0IxXmoIMUEXaVEzOSI4cyT2dTX8Z1EkUkMqQCUJU0ImYWETbiHzOVIDL0MGQVjuaTDvQFQEL10zcjUBZjE0TWYTYT4FTzEBShslUGc3Rm=4a2AwRD0hdVEuU2EML1IFa17yaDgFYmEsckkDajM2Xz00ND4gSkoZX0UkYmcVR1rxRmUUXUYzdGEHRVHzPjogSV42bSD0ajowUl83aRrxSjogYCkiVWIZYCUAKyk5YSk0cTUAMR8zLzn3Z0nvTlo4dVcPXT0WQyEgZTctXz7wSCEsTVsXQGghVV0tbV0rTDo2MTMwRjMLdFU2NGAHTTIXNR8vMlIXRUUARj8ILWYrZzUuTTEjPWAZQ1koYl0lKz4YLlcBYCj3bjIDZWA3dUMwNEAtMlDqcjvyYmkqMD8gQVMJQB73LzwJUyc4bV8DSmEoQEUWcTEPdV04PT4rVmbxdUDzNVMETVz3cUgqRlsRXyT4VjU3cmQZXlLqUzDqMVMEQigJLDU1PmUUazkodj4qX2cqMlkRTW=

PAGE
- 1 -

[image: image2.png]

[image: image3.png])